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Byrådet har vedtaget Risikostyringsplanen.

Byrådet har på sit møde den 30. september 2015 vedtaget Risikostyringsplanen endeligt.

Landvindingslaget Søkjær har den 28/6-15 indsendt bemærkninger til forslaget til 
Risikostyringsplan.

I har i Jeres bemærkninger understreget, at I ønsker at indgå i en dialog om etablering 
af det i planen omtalte digelag, og at I som udgangspunkt gør det med henblik på at 
etablere et fælles digelag for Juelsminde.

Byrådet har vedtaget at imødekomme Landvindingslaget Søkjærs ønske om at indgå i en 
dialog. Byrådet har konstateret, at bemærkningerne fra Landvindingslaget Søkjær ikke 
giver anledning til ændringer i forslaget til Risikostyringsplan.

Klagevejledning 
Den endeligt vedtagne risikostyringsplan og senere revisioner heraf kan påklages til 
Kystdirektoratet for så vidt angår retlige spørgsmål.
Udpegning af risikoområder efter bekendtgørelsens § 3 kan påklages til 
transportministeren for så vidt angår retlige spørgsmål.

Klageberettigede er offentlige myndigheder, foreninger og interesseorganisationer samt 
borgere med væsentlig interesse i planernes indhold.

En eventuel klage skal indgives skriftligt senest 4 uger efter, at planen er offentliggjort. 
Hvis klagefristen udløber en lørdag eller en helligdag, forlænges fristen til følgende 
hverdag.

Klager over retlige spørgsmål i forbindelse med planens og de senere revisioners 
vedtagelse skal indgives til Hedensted Kommune, som videresender den til 
Kystdirektoratet. Denne type klager har ikke opsættende virkning, medmindre 
Kystdirektoratet bestemmer andet.

Klager over udpegning af risikoområder skal indgives til Kystdirektoratet, som 
videresender den til transportministeren. Denne type klager har ikke opsættende 
virkning, med mindre transportministeren bestemmer andet.

Med venlig hilsen

Pernille Øster
Ingeniør
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Link til referat af byrådsmødet:

http://www.hedensted.dk/politik/byraad-og-udvalg/byraad/byraadets-dagsordener-og-
referater/agenda?agenda=30-09-2015/ID1377/dagsorden.xml
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